
        
      

UCHWAŁA  Nr …2020 
RADY  MIASTA  i  GMINY   GĄBIN 

z  dnia ………………2020  roku 
 
 

 

w  sprawie:  zaliczenia  drogi w ulicy Złotej do  kategorii  dróg  gminnych 
                            i ustalenia jej przebiegu 
 
 
 
 Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz  art. 7  ust. 2   i 3 ustawy  z  dnia  21  marca 1985 r. 
o drogach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087)   po  zasięgnięciu  opinii  Zarządu  
Powiatu  w  Płocku, Rada Miasta i Gminy uchwala  co  następuje: 
 

 
§ 1. 

 
1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę w ulicy Złotej, zlokalizowaną na działkach  

o nr ewid. 520/4, 520/7, 2144/1, 2144/8,  w obrębie miasta Gąbina, w jednostce ewidencyjnej 

Gąbin.  

2. Ustala się przebieg drogi gminnej w  ulicy Złotej. Droga gminna w  ulicy Złotej  o długości  

0,386 km tj. od km 0+000 do km 0+386  będzie przebiegała pomiędzy drogą gminną 290638W 

w ul. Stodólnej  a  drogą gminną  nr 290644W w ul. Pięknej w Gąbinie, zgodnie z trasą 

zaznaczoną  na  załączniku  graficznym. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Gąbin 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 Droga w  ulicy Złotej stanowią uzupełnienie istniejącej  sieci dróg gminnych o znaczeniu 

lokalnym, służących miejscowym potrzebom.  Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych,  

propozycja zaliczenia ww. dróg do kategorii dróg gminnych została pozytywnie zaopiniowana 

Uchwałą nr 602/2020 Zarządu  Powiatu Płockiego z dnia 06.10.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik graficzny  do Uchwały  Nr …………………..2020   

Rady  Miasta  i Gminy   Gąbin, z dnia ………………2020  roku 
w  sprawie:  zaliczenia  drogi w ulicy Złotej do  kategorii   

dróg  gminnych i ustalenia jej przebiegu 

 

 

Legenda: 

  - przebieg drogi  
                               gminnej  w ul. Złotej  


